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Som Eksempler paa Anvendelse af de nye Regler om Op- og Nedrykning skal nævnes: 

6 Aars Tjeneste i Lønsats D. svarer til  ̂ X 45 =  3 Aar i C., ^ X 45 홢 2y4 Aar i B. og 
90 120" 74 

6 v  45 
=  1 Aar 9 Mdr. i A. (afrundet). 

150 

6 Aars Tjeneste i Lønsats A. svarer til =  7% Aar i B., ^ ^  - 1^  =  10 Aar i C. 
120 90 

6 X 150 OA . .  T 
og 홢홢 =  20 Aar i D. 

45 

Det bemærkes udtrykkeligt, at Tjeneste for de fra det tyske Postvæsen i dansk 
Tjeneste i Sønderjylland overtagne Landpostbude i Overensstemmelse med hidtidig, 
Praksis maa regnes som fuld Tjeneste ved Spørgsmaal om Beregning af Alderstillæg. 

I § 377 er Reglen om, at Landpostbude ved Overgang til højere Lønningsklasser 
under et andet Postkontor ikke kan medtage Anciennetet, begrænset til at gælde 16. Løn- 
ningsklasse. Det har nemlig vist sig uheldigt, at Landpostbude, der bestaar Fagprøven, 
ikke kan medtage Anciennetet til Overpakmesterstillingen. 

Til c) Toldvæsenet. 

Generaldirektøren foreslaas placeret i samme Lønningsklasse som de 2' andre 
Generaldirektører. 

Overtoldinspektøren for København, der tillige er Chef for Københavns Told- 
sted, er foreslaaet oprykket i 1. Lønningsklasse paa Lønsats 9600 Kr. til 10'500 Kr. paa 
tilsvarende Maade, som det tidligere er sket med Overpostmesteren i København. 

Toldinspektøren i Overtoldinspektoratet i København og 3 Vicetoldinspektører i 
Overtoldinspektoraterne, der nu alle er i 5. Lønningsklasse, er foreslaaet oprykket i.4. 
Lønningsklasse under Benævnelsen Toldinspektører i Overtoldinspektoraterne. Lederen 
af Toldvæsenets Søpatrouille, der nu er Kontrolør af 1. Grad, foreslaas oprykket i 5. Løn- 
ningsklasse som Vicetoldinspektør. 

 ̂ 2 Kontrolører af 1. Grad i Tobaksbeskatningen er foreslaaet oprykket i 5. Løn- 
ningsklasse som Viceinspektører, saaledes at Normeringen for denne Stilling bliver 3. 

Antallet af Fuldmægtige i Revisionsafdelingen er foreslaaet nedsat med 2, idet 
Pladserne, der har været til Raadighed for Statistisk Departement, har været ubesatte, 
og man nu ordner sig paa anden Maade. 

Til 11. Lønningsklasse er foreslaaet oprykket 2 Toldvagtmestre under Benævnelsen 
Overtoldvagtmestre. Den ene af de paagældende er Medhjælper hos Chefen for Patrouille- 
tjenesten, den anden har Tilsynet med Spirituslagre i Frihavnen og med Skibenes Pro- 
viantering. 

3 Toldpakhusformænd i 13. Lønningsklasse i København foreslaas oprykket til 
12. Lønningsklasse som Toldpakhusmestre, idet de Pakhuse, hvor de virker, er meget 
større end de øvrige. 

Stillingen som Fører af Toldvæsenets Patrouillefartøjer er under Hensyn til Inde- 
havernes navigatørmæssige Uddannelse foreslaaet oprykket i 12. Lønningsklasse og An- 
tallet forøget med 3 til 14, idet 3 af Baadene for Tiden føres af Toldbetjente. Endvidere 
foreslaas Antallet af Maskinpassere i disse Baade forøget med 3, idet 3 Toldbetjente for 
Tiden fungerer i saadan Tjeneste. 

Til Stillingen som Toldvagtmester i 13. Lønningsklasse foreslaas oprykket 14 
Stillinger som Overtoldbetjente af 1. Grad, nemlig 8 i Tobaksbeskatningen, 2 ved Køben- 
havns Toldsted og 4 i Provinsen, idet disse alle udfører særlig betroede Tjenester. De 


